
Gmina  
Brwinów
 

Urząd Gminy Brwinów 
ul. Grodziska 12
(drugi budynek:  
ul. Kościuszki 4a)
05-840 Brwinów

B i u l e t y n  i n f o r m a c y j n y  U r z ę d u  G m i n y  B r w i n ó w    www.br winow.pl

             nr 7 / 13 marca 2012 

Rozkłady jazdy autobusów
Gminna komunikacja: nowe trasy, nowe rozkłady 
jazdy, dojazd do Żółwina, Owczarni, Parzniewa,  
Pruszkowa oraz północnych sołectw
		                         > str. 2-3 oraz 4

Mammografia
W marcu mammobus znów  
        zaparkuje w Brwinowie
             przy urzędzie gminy.    
		      > str. 4

Historia zobowiązuje: Armia Krajowa, Żołnierze Wyklęci, Katyń 1940

RAtusz
w dwóch Słowach
 
Śmieci: przygotowanie 
do zmian, które wejdą  
w życie w 2013 r.

Nowelizacja ustawy o utrzy-
maniu czystości i porządku  
w gminach wymusza wprowa-
dzenie w przyszłym roku sze-
regu zmian w zakresie gospo-
darki odpadami. Na spotkaniu 
w Otrębusach 12 marca burmi-
strzowie, wójtowie i prezydenci 
miast zachodniego Mazowsza 
omawiali temat porozumie-
nia dotyczącego regionalnych 
instalacji przetwarzania odpa-
dów. Każdy samorząd indywi-
dualnie będzie musiał określić 
wysokość i sposób naliczania 
tzw. podatku śmieciowego.

Bezdomne psy i koty: 
pod opieką gminy

Bezpańskie psy, bez chipów 
pozwalających na odnalezienie 
właściciela, będą trafiać  
do schroniska w Jabłonnie: 
Fundacja „Przyjaciele Braci 
Mniejszych” jako jedyna zgło-
siła się do przetargu. Za odło-
wienie i przyjęcie do schroni-
ska 30 psów otrzyma 90 tys. zł. 
Wolno żyjące koty będą  
sterylizowane, kastrowane  
i wypuszczane w miejsce odło-
wienia. Gmina opłaca również 
ich dokarmianie.  

Szybki PIT 
Rozliczenie z fiskusem
wcale nie jest trudne!
Dowiedz się więcej.   
	            > str. 3			 

issn 2083-9278

FO
T.

 P
R 

(4
)

70. rocznica przekształcenia Związku Walki Zbrojnej  
w Armię Krajową stała się okazją do przypomnienia hi-
storii - nie tylko poprzez symboliczne złożenie kwia-
tów przy pomniku AK w Brwinowie, ale przede wszyst-
kim poprzez zajęcia edukacyjne i wykłady prowadzone  
w szkołach i ośrodku kultury przez Muzeum Historii Polski.

14 lutego oddano hołd żołnierzom największej podziemnej armii okupowanej 
Europy. W krótkiej uroczystości, która upamiętniała rocznicę i datę dzienną 
powstania AK, uczestniczyli mieszkańcy, reprezentacje wszystkich brwinow-
skich szkół oraz kombatanci. Najważniejszym punktem obchodów rocznico-
wych były zajęcia przygotowane przez dział edukacji Muzeum Historii Polski. 
We wszystkich szkołach odbyły się wyjątkowe lekcje historii. „Niesamowite, 
że Armia Krajowa powstała akurat w walentynki” – komentarze dzieci poka-
zują, że łatwo jest zapamiętać jedną z ważniejszych dat w historii Polski.

Podczas uroczystości, która od-
była się 15 grudnia w sali brwi-
nowskiej OSP, dziewięć par mał-
żeńskich otrzymało przyznane 
przez prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego medale za dłu-
goletnie pożycie małżeńskie. 

Katyń... ocalić od zapomnienia
       – sadzimy dęby pamięci

k o m u n i k a t

W związku z planowaną 
likwidacją spinki wodociągowej  
dostarczającej wodę do sieci 
Spółki Wodno-Ściekowej  
w Otrębusach  
informujemy o konieczności

przełączania 
nieruchomości 

zaopatrywanych w wodę  
ze spółki Wodno-Ściekowej

w Otrębusach 

do gminnej sieci 
wodociągowej.

Informacje:  
Referat Eksploatacji Sieci  
Wodociągowo-Kanalizacyjnej, 
tel. 22 738 25 60 lub - 26 25.

Dotacje  
na wspieranie  

kultury fizycznej
- piłka nożna
- koszykówka

- siatkówka

UWAGA: 30 marca 2012 r.
upłynie termin składania ofert 
konkursowych. 

Dotacje  
na działania  

dla podtrzymania  
tradycji i rozwoju 

świadomości  
narodowej

UWAGA: 29 marca 2012 r.
upłynie termin składania ofert 
konkursowych. 

o g ł o s z e n i a  o  k o n k u r s a c h

Informacje: Biuro Promocji, ul. Grodziska 12, pok. 202, tel. 22 738 26 29 
i w zakładce „Organizacje pozarządowe” na www.brwinow.pl

Na fotografiach: u góry – uczestni-
czący w uroczystościach kpt. Zdzi-
sław Krawczyk „Jasny”, dyr. Kata-
rzyna Baczyńska i Krzysztof Rytel 
z LO.   Fot. obok, z lewej: Władze 
samorządowe reprezentowane były 
przez burmistrza Arkadiusza Ko-
sińskiego i wiceprzewodniczącą 
rady miejskiej Sophię van de Boel. 
Młodzież szkolna złożyła kwiaty  
i zapaliła znicze.

W całej Polsce od kilku lat prowadzona jest akcja sadzenia  
dębów katyńskich, zainicjowana przez śp. ks. Józefa  

Jońca. Jej celem jest upamiętnienie ponad 21 tysięcy Polaków zamordo-
wanych w Katyniu, Charkowie i Twerze/Miednoje w 1940 r. 
Podczas uroczystości, która odbędzie się 21 kwietnia w Brwinowie, 
chcemy w ten symboliczny sposób uczcić mieszkańców naszego re-
gionu. Zwracamy się z prośbą o przekazanie nazwisk katyńczyków  
i informacji o nich. Kontakt: Urząd Gminy Brwinów - Biuro Promo-
cji, tel. 22 738 26 29, promocja@brwinow.pl oraz Zespół Szkół nr 1  
w Brwinowie, tel. 22 729 59 60.

Na zdjęciu obok: pod pomnikiem żołnierzy wyklętych na Bemowie  
–  nauczyciel brwinowskiego LO Bernard Malinowski. U dołu  
z prawej: młodzież z brwinowskiego TPAK.
Fotografie poniżej, od lewej: w delegacji kombatantów pierwszy  
z prawej mjr Waldemar Kruszyński, prezes Zrzeszenia WiN ob-
wód Warszawa, mieszkaniec Brwinowa. Hołd żołnierzom nie-
złomnym składał też burmistrz Arkadiusz Kosiński oraz sztanda-
ry i delegacje nauczycieli i uczniów SP nr 1, Gimnazjum nr 2 i LO.

Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych  
to święto narodowe. 1 marca w cen-
tralnych uroczystościach w Warsza-
wie – przed Grobem Nieznanego 
Żołnierza, a następnie na Bemowie 
oraz na Mokotowie – wzięli udział 
reprezentanci gminy Brwinów.

FO
T.

 P
R 

(3
)



W pierwszym półroczu funkcjonowania nowego rozkładu  
przyjrzymy się obłożeniu linii i poszczególnych kursów.  

Jeśli będzie trzeba, wprowadzimy korekty. W tym czasie autobusy przejadą 
łącznie prawie 101,5 tys. km	 - Arkadiusz Kosiński, burmistrz gminy Brwinów

ratusz
B i u l e t y n  i n f o r m a c y j n y  
U r z ę d u  G m i n y  B r w i n ó w 
 

n r  7  
1 3  m a r c a  2 0 1 2 

w dwóch Słowach

Nabór do przedszkoli

Do 30 marca trwa rekrutacja 
do przedszkoli samorządo-
wych w Brwinowie (przy  
ul. Lilpopa i Słonecznej) oraz 
w Otrębusach: tam należy 
składać wypełnione karty 
zgłoszeniowe. Listy dzieci 
przyjętych do przedszkola  
będą ogłoszone 16 kwietnia.

Wakacje w przedszkolu

Przedszkola samorządowe 
pełnią dyżury wakacyjne: 
można zapisywać dzieci  
osobiście lub telefonicznie.  
Od 2 do 10 lipca czynne 
jest przedszkole w Otrę-
busach przy ul. Wiejskiej, 
od 11 do 24 lipca – przed-
szkole w Brwinowie przy 
ul. Słonecznej, a od 20 do 
31 sierpnia – przedszkole 
przy ul. Lilpopa.

Klikanie i wygrywanie

 
 
 
 
 
 
 
 
Głosowanie na place zabaw 
zakończyło się sukcesem: 
lokalni bohaterowie stanęli  
na wysokości zadania (tak 
samo jak urzędnicy, którzy 
przygotowali dokumentację)  
i czekamy teraz na działania 
organizatora.  
Jest już nowy konkurs! 
Głosowanie odbywa się na 
www.szkolkinivea.pl.  
100 szkół podstawowych lub 
klubów, trenujących piłkę 
nożną z dziećmi do 13 lat, 
otrzyma program treningowy 
oraz sprzęt sportowy. Z tere-
nu naszej gminy do konkursu 
stanęły szkoły (ZS w Otrębu-
sach i ZS nr 1 w Brwinowie) 
oraz kluby (UKS Czerwone 
Smoki i BKS Naprzód). 

Brwinowska demografia 

Pod koniec 2011 r. gmina 
Brwinów liczyła 22 792 
mieszkańców (12 222  w mie-
ście Brwinowie oraz 10 570  
na terenach wiejskich).  
Przeważają panie: jest ich aż  
o 1158 więcej! Średnia gęstość 
zaludnienia wyniosła w 2011 r. 
325,6 os/km2. Przybywało 
nowych mieszkańców: na 
pobyt stały zameldowało się 
901 osób, a na czasowy - 451. 
Gminę opuściło 406 osób.

Urząd Gminy  
Brwinów

 

Godziny pracy:  
pon 8-18, wt-czw 8-16, pt 8-14 

2 ratusz 3
B i u l e t y n  i n f o r m a c y j n y  

U r z ę d u  G m i n y  B r w i n ó w 
 

n r  7  
1 3  m a r c a  2 0 1 2

„
„ Budynek Urzędu Gminy przy ul. Grodziskiej 12:  

Biuro Obsługi Interesanta (tel. 22 738 26 15) 
sekretariat burmistrza A. Kosińskiego i zastępcy burmistrza J. Janowskiego (tel. 22 738 26 12)  
biuro Rady Miejskiej (tel. 22 738 26 50), Straż Miejska (tel. 22 729 29 50 i bezpłatny z terenu gminy 986) 

Budynek Urzędu Gminy przy ul. Kościuszki 4a 
sekretariat zastępcy burmistrza S. Walendowskiego (tel. 22 738 25 66) 

z a p r o s z e n i e

Objaśnienia: 
F – kursuje w dni robocze pon.-pt. 
S – kursuje w dni nauki szkolnej
C – kursuje w sob., nd. i święta 
U – nie kursuje w pierwszy dzień  
       Wielkanocy
O - kursuje w dni robocze
       niebędące dniami nauki  
       szkolnej

Nowy rozkład  
jazdy autobusów

Gminna komunikacja auto-
busowa jest współfinansowa-
na z budżetu gminy Brwinów. 
Ceny biletów jednorazowych:  
w zależności od liczby przystanków 
2,5 zł lub 3 zł. 

ważny od 14 marca 2012 r.

Brwinów - Owczarnia - Żółwin - Podkowa Leśna - Brwinów
F	 F	 F	 F	 F	 F	 F		  F	 F	 F	 F	 F	 F
16:01	 16:56	 18:11	 18:56				    Brwinów Urząd Gminy				    8:00	 12:40	 13:45
15:58	 16:53	 18:08	 18:53				    Brwinów ZS nr 2/ul. Sportowa				    8:03	 12:43	 13:48
15:55	 16:50	 18:05	 18:50	 19:45	 20:14	 21:14	 Podkowa Leśna ul. Główna 	 5:30	 6:05	 6:45	 8:06	 12:46	 13:51
15:52	 16:47	 18:02	 18:47	 19:42	 20:11	 21:11	 Owczarnia Kazimierzowska/Żółwińska	5:36	 6:11	 6:51	 8:12	 12:52	 13:57
15:46	 16:41	 17:56	 18:41	 19:36	 20:05	 21:05	 Żółwin Nadarzyńska OSP	 5:40	 6:15	 6:55	 8:16	 12:56	 14:01
15:42	 16:37	 17:52	 18:37	 19:32	 20:01	 21:01	 Żółwin Nadarzyńska /Słoneczna	 5:42	 6:17	 6:57	 8:18	 12:58	 14:03
15:40	 16:35	 17:50	 18:35	 19:30	 19:59	 20:59	 Żółwin Słoneczna	 5:43	 6:18	 6:58	 8:19	 12:59	 14:04
15:39	 16:34	 17:49	 18:34	 19:29	 19:58	 20:58	 Żółwin Słoneczna/Południowa	 5:44	 6:19	 6:59	 8:20	 13:00	 14:05
15:38	 16:33	 17:48	 18:33	 19:28	 19:57	 20:57	 Żółwin Słoneczna/Graniczna	 5:45	 6:20	 7:00	 8:21	 13:01	 14:06
15:37	 16:32	 17:47	 18:32	 19:27	 19:56	 20:56	 Żółwin Słoneczna/Południowa	 5:48	 6:23	 7:03	 8:24	 13:04	 14:09
15:34	 16:29	 17:44	 18:29	 19:24	 19:53	 20:53	 Żółwin Słoneczna	 5:49	 6:24	 7:04	 8:25	 13:05	 14:10
15:33	 16:28	 17:43	 18:28	 19:23	 19:52	 20:52	 Żółwin Słoneczna/Nadarzyńska	 5:51	 6:26	 7:06	 8:27	 13:07	 14:12
15:31	 16:26	 17:41	 18:26	 19:21	 19:50	 20:50	 Żółwin Nadarzyńska OSP	 5:53	 6:28	 7:08	 8:29	 13:09	 14:14
15:29	 16:24	 17:39	 18:24	 19:19	 19:48	 20:48	 Żółwin  Kasztanowa 	 5:56	 6:31	 7:11	 8:32	 13:12	 14:17
15:26	 16:21	 17:36	 18:21	 19:16	 19:45	 20:45	 Podkowa Leśna ul. Główna 	 5:59	 6:34	 7:14	 8:35	 13:15	 14:20
15:23	 16:18	 17:33	 18:18	 19:13			   Brwinów ZS nr 2/ul. Sportowa			   7:17	 8:38	 13:18	 14:23
15:20	 16:15	 17:30	 18:15	 19:10			   Brwinów Urząd Gminy			   7:20	 8:41	 13:21	 14:26
															             
		

Domaniew - Koszajec - Krosna - Biskupice - Brwinów - Pruszków - Domaniew 

			  O 	  S 	 CU 	  O 	 CU 	    S 	   O 	    S 	 CU 	    S 	   O 	  CU 	    S 	    S 	     S 	    S	    O 	    S 	    S 	    S 	    S	   O 	 CU	  S
Domaniew (przy sklepie) 										          12:15 		  13:15 					     14:15 	 15:10 	 16:05 		 17:13 		  18:15 	 19:15 			   20:15
Pruszków Żbików Cmentarz 									         12:17 		  13:17 					     14:17 	 15:12 	 16:07 		 17:15 		  18:17 	 19:17 			   20:17
Pruszków ul.Promyka I 												            13:20 					     14:20 	 15:15 	 16:10 		  -		   -	  -			   20:20
Pruszków ul.Waryńskiego/Elektr.	 									          		  13:22 					     14:22 	 15:17 	 16:12 		  - 		   -	  -			   20:22
Pruszków ZURT 										          12:26 		  13:26 					     14:26 	 15:21 	 16:16 		  17:24 		  18:26 	19:26 			   20:26
Pruszków PKP 		  6:20		  8:00 	 8:00 			   12:10 	 12:28 		  13:28 	 13:47 	 16:30 		  14:28 	 15:23 	 16:18 	 16:20 	 17:26 		  18:28 	19:28 	 20:00 		  20:28
Pruszków ul. Staszica 		  6:21 		  8:01 	 8:01 			   12:11 	 12:29 		  13:29 	 13:48 	16:31 		  14:29 	 15:24 	 16:19 	 16:21 	 17:27 		  18:29 	19:29 	 20:01 		  20:29
Pruszków Akacjowa 		  6:23 	 7:30 	 8:03 	 8:03 		  12:10	  12:13 	 12:31 		  13:31 	 13:50 	16:33 	 14:55 	 14:31 	 15:26 	 16:21 	16:23 	 17:29 	 17:15 	 18:31 	 19:31 	 20:03 		  20:31
Parzniew II 		  6:27 	 7:34 	 8:07 	 8:07 		  12:14 	 12:17 	 12:35 		  13:35 	 13:54 	16:37 	 14:59 	 14:35 	 15:30 	 16:25 	16:27 	 17:33 	 17:19 	 18:35 	19:35 	 20:07 		  20:35
Parzniew I 		  6:28 	 7:35 	 8:08 	 8:08 		  12:15 	 12:18 	 12:36 		  13:36 	 13:55	  16:38 	 15:00 	 14:36 	 15:31 	 16:26 	16:28 	 17:34 	 17:20	 18:36 	19:36 	 20:08 		  20:36
Brwinów ul. Graniczna 		  6:32 	 7:39 	 8:12 	 8:12 		  12:19 	 12:22 	 12:40 		  13:40 	 13:59 	 16:42 	 15:04 	 14:40 	 15:35 	 16:30 	16:32 	 17:38 	 17:24 	 18:40 	19:40 	 20:12 		  20:40
Brwinów Poczta 		  6:35 	 7:42 	 8:15 	 8:15 		  12:22 	 12:25 	 12:43 		  13:43	  14:02 	16:45 	 15:07 	 14:43 	 15:38	 16:33 	16:35 	 17:41 	 17:27 	 18:43 	19:43 	 20:15 		  20:43
Brwinów ZS nr 2 /Sportowa 		  6:38 	 7:45 	 8:18 	 8:18 		  12:25 	 12:28 	 12:46 		  13:46 	 14:05 	16:48 	 15:10 	 14:46 	 15:41 	 16:36 	16:38 	 17:44 	 - 	 18:46 	19:46 	 20:18 		  20:46
Brwinów Urząd Gminy 		  6:40 		  8:20 	 8:20 			   12:30 	 12:48 		  13:48 	 14:07 	16:50 		  14:48 	 15:43 	 16:38 	16:40 	 17:46 	 17:30 18:48 	 19:48 	 20:20 		  20:48
Brwinów PKP Rynek 		  6:42 		  8:22 	 8:22 	 10:25 		  12:32 	 12:50 	 13:30 	 13:50 	 14:09 	16:52 		  14:50 	 15:45 	 16:40 	16:42 	 17:48 		  18:50 	19:50 	 20:22 	 20:30 	 20:50
Brwinów ZS nr 1/Przejazd 		  -				    -			   -	 12:53 	 -	 13:53 	 -				    14:53 	 15:48 	 16:43 	-	 17:51 		   -	 -	 -
Brwinów Biskupicka/AK 		  6:44 				    8:24 	 10:27 		  12:34 	 12:55 	 13:32 	 13:55 	 14:11 				    14:55 	 15:50 	 16:45 	16:44 	 17:53 		  18:52 	19:52 	 20:24 	 20:32 	 20:52
Brwinów Biskupicka/Ciechanowska 		 6:45 				    8:25 	 10:28 		  12:35 	 12:56 	 13:33 	 13:56 	 14:12 				    14:56 	 15:51 	 16:46 	16:45 	 17:54 		  18:53 	19:53 	 20:25 	 20:33 	 20:53
Brwinów Glinki 		  6:46 				    8:26 	 10:29 		  12:36 	 12:57 	 13:34 	 13:57 	 14:13 				    14:57 	 15:52 	 16:47 	16:46 	 17:55 		  18:54 	19:54 	 20:26 	 20:34 	 20:54
Biskupice Majątek 		  6:47 				    8:27 	 10:30 		  12:37 	 12:58 	 13:35 	 13:58 	 14:14 				    14:58 	 15:53 	 16:48 	16:47 	 17:56 		  18:55 	19:55 	 20:27 	 20:35 	 20:55
Krosna II 		  6:48 				    8:28 	 10:31 		  12:38 	 12:59 	 13:36 	 13:59 	 14:15 				    14:59 	 15:54 	 16:49 	16:48 	 17:57 		  18:56 	19:56 	 20:28 	 20:36 	 20:56
Krosna 		  6:49 				    8:29 	 10:32 		  12:39 	 13:00 	 13:37 	 14:00 	 14:16 				    15:00 	 15:55 	 16:50 	16:49 	 17:58 		  18:57 	19:57 	 20:29 	 20:37 	 20:57
Koszajec 		  6:50 				    8:30 	 10:33		  12:40 	 13:01 	 13:38 	 14:01 	 14:17 				    15:01 	 15:56 	 16:51 	16:50 	 17:59 		  18:58 	19:58 	 20:30 	 20:38 	 20:58
Moszna I 		  6:53 				    8:33 	 10:36 		  12:43 	 13:04 	 13:41 	 14:04 	 14:20 				    15:04 	 15:59 	 16:54 	16:53 	 18:02 		  19:01 	20:01 	 20:33 	 20:41 	 21:01
Domaniew (przy sklepie) 		  6:55 				    8:35 	 10:38 		  12:45 	 13:06 	 13:43 	 14:06 	 14:22 				   15:06 	 16:01 	 16:56 	16:55 	 18:04 		  19:03 	20:03 	 20:35 	 20:43 	 21:03

Autobusy w gminie

Dotychczas mieszkańcy 
 północnych sołectw nie 

mieli zbyt wielu możliwości do-
tarcia do Brwinowa: autobus 
szkolny woził dzieci do ZS nr 1, 
ale tylko one mogły z niego 
korzystać – i tylko na trasie do 
szkoły. Komunikacja autobusowa 
kursowała bardzo rzadko, albo 
nie było jej wcale. Burmistrz  
Arkadiusz Kosiński przedstawił 
swój pomysł zmian na zebraniach 
wiejskich jesienią ubiegłego roku. 
Mieszkańcy przyklasnęli i tak  
od 1 marca zmieniły się trasy  
i rozkłady jazdy autobusów ko-
munikacji współfinansowanej 
przez gminę Brwinów. 

Zamiast autobusów szkolnych 
dla dzieci ze szkół w Brwi-

nowie – komunikacja dla wszyst-
kich. Sieć autobusów łączy niemal 
wszystkie sołectwa, a kursów jest 
więcej niż dotychczas. Nie udało 
się uruchomić nowego systemu 
od stycznia, ponieważ do prze-
targu na dowóz przez cały rok  
z obawy przed podwyżkami cen 
paliw nie zgłosiła się żadna fir-
ma. W drugim przetargu wygrał 
PKS Grodzisk: firma, którą do-
tychczas pasażerowie chwalili 
za solidność. Umowa podpisana 
jest do końca sierpnia. Najbliższe 
miesiące pokażą, jakie korekty  
w rozkładach należałoby wpro-
wadzić od września i jakie trasy 
będą uwzględniane w kolejnym 
przetargu. 

			    S 	  O 	   S 	 OCU     	  S 	   S 	   S             S	   CU	  O 	    S          S 	    O 	  CU 	   S 	  S 	    O 	    O 	  CU
Domaniew (przy sklepie)		  5:30  	 5:30  	 6:27	 7:10  	 7:22  	 8:20  	 9:15	 10:10 	 10:50	 11:00	 11:05			   13:00  	13:50  			   17:13 	 20:50 	 21:00
Moszna I 		  5:32   	 5:32  	 6:29  	 7:12  	 7:24  	 8:22  	 9:17	 10:12	 10:52   11:02 	 11:07  			  13:02  	13:52  			   17:15  	 20:52  	21:02
Koszajec 		  5:35   	 5:35  	 6:32  	 7:15  	 7:27  	 8:25  	 9:20  	 10:15  	 10:55   11:05   	 11:10  			  13:05  	13:55  			   17:18  	 20:55  	21:05
Krosna 		  5:36   	 5:36  	 6:33  	 7:16  	 7:28  	 8:26  	 9:21  	 10:16  	 10:56   11:06   	 11:11  			   13:06  	13:56  			   17:19  	 20:56 	 21:06
Krosna II 		  5:38   	 5:38  	 6:35  	 7:18  	 7:30  	 8:28  	 9:23  	 10:18  	 10:58   11:08   	 11:13  			   13:08  	13:58  			   17:21  	20:58  	21:08
Biskupice Majątek 		  5:40   	 5:40  	 6:37  	 7:20  	 7:32  	 8:30  	 9:25 	 10:20  	11:00   11:10   	 11:15  			   13:10   	14:00  			   17:23 	 21:00  	21:10
Brwinów Glinki 		  5:42   	 5:42  	 6:39  	 7:22  	 7:34  	 8:32  	 9:27 	 10:22  	11:02  	 11:12    	11:17  			   13:12	 14:02			   17:25	 21:02  	 21:12
Brwinów Biskupicka/ Ciechanowska 	5:43   	 5:43  	 6:40  	 7:23  	 7:35  	 8:33  	 9:28 	 10:23  	11:03 	 11:13    	11:18  			  13:13	 14:03			   17:26 	 21:03 	 21:13
Brwinów ul. Biskupicka/AK		  5:44   	 5:44  	6:41  	 7:24  	 7:36  	 8:34  	 9:29 	 10:24  	11:04 	 11:14 	 11:19  			   13:14	 14:04			   17:27  	21:04  	21:14
Brwinów ZS nr 1/Przejazd 		  -	 -		  -	 -	 7:38   	 8:36  	 9:31 	 10:26    -	 -	 11:21  			  13:16 	 -			   -	 -	 -
Brwinów PKP Rynek 		  5:47  	 5:47  	 6:44  	 7:27  	 7:41  	 8:39  	 9:34 	 10:29	 11:07 	 11:17   	 11:24  			  13:19  	 14:07  			   17:30  	21:07   21:17
Brwinów Urząd Gminy 		  5:49  	 5:49  	 6:46  	 7:29  	 7:43  	 8:41  	 9:36 	 10:31  		  11:19 	 11:26 			   13:21  	 14:09  			   17:32  	21:09   21:19
Brwinów ZS nr 2/Sportowa 		  5:52  	 5:52  	 6:49  	 7:32  	 7:46  	 8:44  	 9:39 	 10:34 		  11:22 	 11:29 	 11:55 	 13:24 	 14:12 	 14:40 	 17:00 	17:35 	 21:12 	 21:22
Brwinów Poczta 		  5:55  	 5:55 	 6:52   	 7:35  	 7:49  	 8:47  	 9:42 	 10:37  		  11:25 	 11:32 	 11:58 	 13:27 	 14:15 	 14:43 	 17:05 	 17:38 	 21:15 	 21:25
Brwinów ul. Graniczna 		  5:57  	 5:57 	 6:54   	 7:37  	 7:51  	 8:49  	 9:44 	 10:39  		 11:27 	 11:34 	 12:00 	 13:29 	 14:17 	 14:45 	 17:07 	 17:40 	 21:17 	 21:27
Parzniew I 		  6:01  	 6:01 	 6:58   	 7:41  	 7:55  	 8:53  	 9:48 	 10:43  		 11:31 	 11:38 	 12:04 	 13:33 	 14:21 	 14:49 	 17:11 	 17:44 	 21:21 	 21:31
Parzniew II 		  6:02 	 6:02  	 6:59   	 7:42  	 7:56  	 8:54  	 9:49 	 10:44  		 11:32 	 11:39 	 12:05 	 13:34 	 14:22 	 14:50 	 17:12 	 17:45 	 21:22 	 21:32
Pruszków ul. Działkowa 		  6:06 	 6:06 	 7:03    7:46 	 8:00 	 8:58  	 9:53 	 10:48  		 11:36 	 11:43 	 12:09 	 13:38 	 14:26 	 14:54 	 17:15 	 17:49 	 21:26 	 21:36
Pruszków ul. Staszica 		  6:07 	 6:07  	 7:04   	 7:47 	 8:01  	 8:59  	 9:54  	 10:49  		 11:37 	 11:44 			   13:39 	 14:27 			   17:50	 21:27 	 21:37
Pruszków PKP 		  6:08 	 6:08 	 7:05   	 7:48 	 8:02  	 9:00  	 9:55  	 10:50  		 11:38 	 11:45 			   13:40 	 14:28 			   17:51 	 21:28 	 21:38
Pruszków ZURT 		  6:10  	             7:07              	 8:04 	 9:02 	 9:57  	 10:52  			  11:47
Pruszków ul.Waryńskiego/Elektr.	 	 - 		  7:11 		  8:08 	 9:06 	 - 	 - 			   - 
Pruszków ul.Promyka I 		  -		  7:13 		  8:10 	 9:08 	 - 	 - 			   -
Pruszków Żbików Cmentarz 		  6:18 		  7:15 		  8:12 	 9:10 	 10:05	 11:00 			   11:55
Domaniew (przy sklepie) 		  6:20 		  7:17 		  8:14 	 9:12 	 10:07	 11:02 			   11:57

Aktualne  
rozkłady jazdy:
www.brwinow.pl
(zakładka "Rozkłady 
jazdy", menu z lewej)
oraz na stronie www
pksgrodzisk.com.pl
Na stronie PKS 
Grodzisk można też 
znaleźć informacje 
o przysługujących 
ulgach oraz biletach 
miesięczynych.

Rozkład opublikowany 
w „Ratuszu” obowiązuje  
od 14 marca. Zmiany  
w porównaniu  
do  rozkładu z 1 marca  
dotyczą godzin odjazdu 
4 kursów (trasa Żółwin  
i Brwinów-Pruszków) 
oraz 2 przystanków  
w Pruszkowie.

Królowa nauk - matematyka

K o n k u r s  p o d  p a t r o n a t e m  B u r m i s t r z a 
G m i n y  B r w i n ó w

Wprowadzona przez dyrektor Krystynę Żochowską, na-
uczycielkę matematyki, tradycja organizowania między-

klasowego konkursu matematycznego mobilizuje całą szkołę: 
do konkursu stanęło w październiku 105 uczniów. Przejście 
przez jego trzy etapy wymagało sporo wysiłku. Spośród pięt-
nastki finalistów zostali wyłonieni najlepsi. Nagrody wręczał 
im burmistrz Arkadiusz Kosiński, który objął konkurs swoim 
patronatem.
I miejsce – Paweł Nowak z kl. Ib, II miejsce – Kinga Sałek   
z kl. IIIb, III miejsce – Stanisław Sniszko z kl. Ia.

Dzień Patrona LO (obchodzony w rocznicę śmierci Jarosła-
wa Iwaszkiewicza, zm. 2.03.1980) był okazją do podsumo-
wania międzyklasowego konkursu matematycznego. Pro-
fesor Krystyna Żochowska stara się przekonać młodzież, 
że "matematyka rządzi" i... nie jest trudna.

Na zdjęciach: wręczenie nagród dla lauteatów I i II miejsca. 

Podatki

Czas na PIT: tradycyjnie i on-line
Rozliczenie z fiskusem nie jest trudne – przekonuje Ministerstwo 
Finansów i zaprasza na strony www.e-deklaracje.gov.pl oraz www.
szybkipit.pl. Można też skorzystać z pomocy pracowników urzę-
du skarbowego podczas  dni otwartych w Pruszkowie i dyżurów  
w Brwinowie.

Twoje podatki – dla Twojej miejscowości i dla Ciebie 

Dyżury w Brwinowie
Pracownicy urzędu  
skarbowego z Pruszkowa
	 • przyjmują deklaracje PIT
	 • pomagają w wypełnieniu
	    druków oraz rozliczeniu
	    on-line.

15 marca  
              oraz 19 kwietnia

w godzinach od 10 do 15
Urząd Gminy Brwinów,  
ul. Grodziska 12, 
sala konferencyjna na parterze

Internet umożliwia bezpieczne 
składanie deklaracji: można ją 
wysłać o dogodnej porze, także 
poza godzinami pracy urzędu 
skarbowego lub poczty. Obsługa 
formularza jest bardzo prosta, a 
program – na podstawie wpro-
wadzanych danych –  sam wy-
licza odpowiednie wartości (np. 
podatek). Warto mieć na uwadze, 

 że szybsze rozliczenie w postaci 
elektronicznej oznacza też szybszy 
zwrot nadpłaconego podatku.
Z pomocy pracowników urzę-
du skarbowego można skorzy-
stać m.in. podczas ich dyżurów  
w Brwinowie (patrz ramka obok). 

Aktualne informacje:
www.brwinow.pl

(menu z lewej strony) 

Przy okazji składania deklaracji PIT można załatwić dwie ważne sprawy: osoby mieszkające w gminie 
Brwinów (ale niezameldowane tutaj) mają okazję, by złożyć aktualizację ZAP-3, a wszyscy podatnicy 
mogą przeznaczyć 1% swojego podatku na dobry cel

Wszyscy chcemy, aby na-
sze otoczenie zmieniało 

się na lepsze. Budowa nowych 
dróg i chodników, wyposażanie 
przedszkoli i szkół, poprawa życia 
mieszkańców itd. – jest to możli-
we m.in. dzięki temu, że prawie 
40% podatku dochodowego pła-
conego przez osoby fizyczne trafia 
do budżetu gminy. Pytanie tylko: 
której gminy? Do gminy Brwinów 
czy do innej?

Jeśli ktoś mieszka na terenie 
gminy Brwinów, a nie jest tu 

zameldowany na stałe i nie złożył  
w urzędzie skarbowym formu-
larza NIP-3 (od 1 stycznia 2012 
r. ZAP-3), to wpływy z jego po-
datków budują drogi, rozwijają 
oświatę i kulturę gdzie indziej.

Wystarczy wypełnić formu-
larz aktualizacyjny ZAP-3: 

w części dotyczącej miejsca za-
mieszkania należy wskazać adres 

pod którym się mieszka na terenie 
gminy Brwinów, niezależnie od 
miejsca zameldowania. 

Pieniądze z podat- 
ków mogą wes-

przeć organizacje 
pożytku publicznego: o przeka-
zanie 1% proszą szkoły (Zespół 
Szkół nr 1 oraz LO) oraz harcerze 
z brwinowskiej 29 MDH. Więcej 
informacji: www.brwinow.pl.



Zobacz stronę Urzędu Gminy Brwinów na Facebooku!         www.facebook.com/Brwinow

ratusz4
B i u l e t y n  i n f o r m a c y j n y  
U r z ę d u  G m i n y  B r w i n ó w

 Redakcja biuletynu: Biuro Promocji (PR)  
 Urząd Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12
 e-mail: promocja@brwinow.pl   
 

„Ratusz” dostępny jest w budynkach Urzędu Gminy Brwinów przy ul. Grodziskiej oraz ul. Kościuszki,  
w Gminnym Ośrodku Kultury, Bibliotece Miejskiej w Brwinowie i jej filii w Otrębusach oraz u sołtysów  
– pracownicy Urzędu Gminy oraz wolontariusze dostarczają go do skrzynek pocztowych.  

Prosimy o zgłaszanie uwag na temat „Ratusza": na podany obok adres redakcji, e-mailem 
lub na forum.brwinow.pl w dziale „Konsultacje”.

Inauguracja programu tenisowego 

z a p r o s z e n i e

GMINNA KOMISJA 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 
 

05-840 Brwinów, ul. Grodziska 31 
Tel/fax. 22 729 63 11 
e-mail: gkrpabrwinow@op.pl 

 
Dyżur komisji: 
Środa godz. 16.30 – 18.00 
 

 

 

 

 

 
JEŻELI: 
• Bliska Ci Osoba pije, powodując szkody 
w Twoim życiu 
• Ty sam(a) pijesz w sposób, 
który Cię niepokoi 
• W Twoim najbliższym otoczeniu dochodzi 
do przemocy 
• Ty sam(a) doznajesz lub czujesz się 
ofiarą przemocy 
 

PRZYJDŹ DO NAS, WIEMY 

JAK CI POMÓC 

Ro
zk

ła
d 

ja
zd

y 
au

to
bu

só
w

: B
rw

in
ów

 - 
Bi

sk
up

ic
e 

- C
zu

bi
n 

- R
ok

itn
o 

- M
ilę

ci
n 

- K
ot

ow
ic

e 
- F

al
ęc

in
 - 

Br
w

in
ów

  C
U

	
  C

U
		


  F

	
  F

	
  S

	
 O

	
  S

	
 O

	
CU

	
  S

	
  S

	
   

U
	

   
 S

	
   

 O
	

   
 S

	
   

 O
	

   
 S

	
   

 S
	

   
 S

	
   

 S
	

   
O

	
 C

U
	

   
 S

	
   

 F
	

   
 S

	
  C

U
	

   
F

10
:1

5	
13

:2
0	

Br
w

in
ów

 R
yn

ek
 	

5:
24

	
6:

14
	

7:
04

	
7:

04
	

7:
54

	
7:

54
	

8:
30

	
8:

49
	

9:
40

	
11

:3
0	

11
:4

2	
11

:4
2	

12
:4

7	
12

:4
7	

13
:4

7	
14

:4
2	

15
:4

7	
16

:3
2	

16
:3

2	
16

:5
4	

17
:4

2	
18

:3
3	

19
:4

8	
19

:4
8	

20
:4

8
 -	

 -	
Br

w
in

ów
 Z

S 
N

r 1
	

 -	
 -	

 -	
 -	

 -	
 -	

 -	
 -	

 -	
 -	

11
:4

4	
 -	

12
:4

9	
 -	

13
:4

9	
14

:4
4	

15
:4

9	
16

:3
4	

 -	
 -	

17
:4

4	
 -	

 -	
 -	

 -
10

:1
3	

13
:1

8	
Br

w
in

ów
 B

is
ku

pi
ck

a/
A

K	
5:

25
	

6:
15

	
7:

05
	

7:
05

	
7:

55
	

7:
55

	
8:

31
	

8:
50

	
9:

41
	

11
:3

1	
11

:4
5	

11
:4

3	
12

:5
0	

12
:4

8	
13

:5
0	

14
:4

5	
15

:5
0	

16
:3

5	
16

:3
3	

16
:5

5	
17

:4
5	

18
:3

4	
19

:4
9	

19
:4

9	
20

:4
9

10
:1

2	
13

:1
7	

Br
w

in
ów

 u
l. C

ie
ch

an
ow

sk
a	

5:
26

	
6:

16
	

7:
06

	
7:

06
	

7:
56

	
7:

56
	

8:
32

	
8:

51
	

9:
42

	
11

:3
2	

11
:4

6	
11

:4
4	

12
:5

1	
12

:4
9	

13
:5

1	
14

:4
6	

15
:5

1	
16

:3
6	

16
:3

4	
16

:5
6	

17
:4

6	
18

:3
5	

19
:5

0	
19

:5
0	

20
:5

0
10

:1
1	

13
:1

6	
Br

w
in

ów
 G

lin
ki

	
5:

28
	

6:
18

	
7:

08
	

7:
08

	
7:

58
	

7:
58

	
8:

34
	

8:
53

	
9:

44
	

11
:3

4	
11

:4
8	

11
:4

6	
12

:5
3	

12
:5

1	
13

:5
3	

14
:4

8	
15

:5
3	

16
:3

8	
16

:3
6	

16
:5

8	
17

:4
8	

18
:3

7	
19

:5
2	

19
:5

2	
20

:5
2

10
:0

9	
13

:1
4	

Bi
sk

up
ic

e 
M

aj
ąt

ek
 	

5:
30

	
6:

20
	

7:
10

	
7:

10
	

8:
00

	
8:

00
	

8:
36

	
8:

55
	

9:
46

	
11

:3
6	

11
:5

0	
11

:4
8	

12
:5

5	
12

:5
3	

13
:5

5	
14

:5
0	

15
:5

5	
16

:4
0	

16
:3

8	
17

:0
0	

17
:5

0	
18

:3
9	

19
:5

4	
19

:5
4	

20
:5

4
10

:0
7	

13
:1

2	
Bi

sk
up

ic
e 

D
ęb

ek
	

5:
32

	
6:

22
	

7:
12

	
7:

12
	

8:
02

	
8:

02
	

8:
38

	
8:

57
	

9:
48

	
11

:3
8	

11
:5

2	
11

:5
0	

12
:5

7	
12

:5
5	

13
:5

7	
14

:5
2	

15
:5

7	
16

:4
2	

16
:4

0	
17

:0
2	

17
:5

2	
18

:4
1	

19
:5

6	
19

:5
6	

20
:5

6
10

:0
5	

13
:1

0	
Bi

sk
up

ic
e 

W
ie

ś	
5:

34
	

6:
24

	
7:

14
	

7:
14

	
8:

04
	

8:
04

	
8:

40
	

8:
59

	
9:

50
	

11
:4

0	
11

:5
4	

11
:5

2	
12

:5
9	

12
:5

7	
13

:5
9	

14
:5

4	
15

:5
9	

16
:4

4	
16

:4
2	

17
:0

4	
17

:5
4	

18
:4

3	
19

:5
8	

19
:5

8	
20

:5
8

10
:0

3	
13

:0
8	

Cz
ub

in
	

5:
36

	
6:

26
	

7:
16

	
7:

16
	

8:
06

	
8:

06
	

8:
42

	
9:

01
	

9:
52

	
11

:4
2	

11
:5

6	
11

:5
4	

13
:0

1	
12

:5
9	

14
:0

1	
14

:5
6	

16
:0

1	
16

:4
6	

16
:4

4	
17

:0
6	

17
:5

6	
18

:4
5	

20
:0

0	
20

:0
0	

21
:0

0
10

:0
1	

13
:0

6	
Ro

ki
tn

o	
5:

38
	

6:
28

	
7:

18
	

7:
18

	
8:

08
	

8:
08

	
8:

44
	

9:
03

	
9:

54
	

11
:4

4	
11

:5
8	

11
:5

6	
13

:0
3	

13
:0

1	
14

:0
3	

14
:5

8	
16

:0
3	

16
:4

8	
16

:4
6	

17
:0

8	
17

:5
8	

18
:4

7	
20

:0
2	

20
:0

2	
21

:0
2

09
:5

8	
13

:0
3	

M
ilę

ci
n 

Ko
ńc

ow
y	

5:
41

	
6:

31
	

7:
21

	
7:

21
	

8:
11

	
8:

11
	

8:
47

	
9:

06
	

9:
57

	
11

:4
7	

12
:0

1	
11

:5
9	

13
:0

6	
13

:0
4	

14
:0

6	
15

:0
1	

16
:0

6	
16

:5
1	

16
:4

9	
17

:1
1	

18
:0

1	
18

:5
0	

20
:0

5	
20

:0
5	

21
:0

5
09

:5
5	

13
:0

0	
M

ilę
ci

n 
W

ęż
ow

.	
5:

44
	

6:
34

	
7:

24
	

7:
24

	
8:

14
	

8:
14

	
8:

50
	

9:
09

	
10

:0
0	

11
:5

0	
12

:0
4	

12
:0

2	
13

:0
9	

13
:0

7	
14

:0
9	

15
:0

4	
16

:0
9	

16
:5

4	
16

:5
2	

17
:1

4	
18

:0
4	

18
:5

3	
20

:0
8	

20
:0

8	
21

:0
8

09
:5

3	
12

:5
8	

Ko
to

w
ic

e 
Sz

ym
.	

5:
47

	
6:

37
	

7:
27

	
7:

27
	

8:
17

	
8:

17
	

8:
53

	
9:

12
	

10
:0

3	
11

:5
3	

12
:0

7	
12

:0
5	

13
:1

2	
13

:1
0	

14
:1

2	
15

:0
7	

16
:1

2	
16

:5
7	

16
:5

5	
17

:1
7	

18
:0

7	
18

:5
6	

20
:1

1	
20

:1
1	

21
:1

1
09

:5
0	

12
:5

5	
Ko

to
w

ic
e 

St
ar

e	
5:

50
	

6:
40

	
7:

30
	

7:
30

	
8:

20
	

8:
20

	
8:

56
	

9:
15

	
10

:0
6	

11
:5

6	
12

:1
0	

12
:0

8	
13

:1
5	

13
:1

3	
14

:1
5	

15
:1

0	
16

:1
5	

17
:0

0	
16

:5
8	

17
:2

0	
18

:1
0	

18
:5

9	
20

:1
4	

20
:1

4	
21

:1
4

09
:4

7	
12

:5
2	

Fa
lę

ci
n	

5:
52

	
6:

42
	

7:
32

	
7:

32
	

8:
22

	
8:

22
	

8:
58

	
9:

17
	

10
:0

8	
11

:5
8	

12
:1

2	
12

:1
0	

13
:1

7	
13

:1
5	

14
:1

7	
15

:1
2	

16
:1

7	
17

:0
2	

17
:0

0	
17

:2
2	

18
:1

2	
19

:0
1	

20
:1

6	
20

:1
6	

21
:1

6
09

:4
5	

12
:5

0	
G

ru
dó

w
	

5:
54

	
6:

44
	

7:
34

	
7:

34
	

8:
24

	
8:

24
	

9:
00

	
9:

19
	

10
:1

0	
12

:0
0	

12
:1

4	
12

:1
2	

13
:1

9	
13

:1
7	

14
:1

9	
15

:1
4	

16
:1

9	
17

:0
4	

17
:0

2	
17

:2
4	

18
:1

4	
19

:0
3	

20
:1

8	
20

:1
8	

21
:1

8
09

:4
3	

12
:4

8	
Br

w
in

ów
 Z

S 
nr

 1
	

5:
57

	
6:

47
	

7:
37

	
7:

37
	

8:
27

	
8:

27
	

9:
03

	
9:

22
	

10
:1

3	
12

:0
3	

12
:1

7	
12

:1
5	

13
:2

2	
13

:2
0	

14
:2

2	
15

:1
7	

16
:2

2	
17

:0
7	

17
:0

5	
17

:2
7	

18
:1

7	
19

:0
6	

20
:2

1	
20

:2
1	

21
:2

1
09

:4
0	

12
:4

5	
Br

w
in

ów
 R

yn
ek

	
6:

00
	

 6
:5

0	
7:

40
	

7:
40

	
8:

30
	

8:
30

	
9:

06
	

9:
25

	
10

:1
6	

12
:0

6	
12

:2
0	

12
:1

8	
13

:2
5	

13
:2

3	
14

:2
5	

15
:2

0	
16

:2
5	

17
:1

0	
17

:0
8	

17
:3

0	
18

:2
0	

19
:0

9	
20

:2
4	

20
:2

4	
21

:2
4

O
bj

aś
ni

en
ia

: F
 –

 k
ur

su
je

 w
 d

ni
 ro

bo
cz

e o
d 

po
n.

-p
t.,

 S
 –

 k
ur

su
je

 w
 d

ni
 n

au
ki

 sz
ko

ln
ej

, C
 –

 k
ur

su
je

 w
 so

b.
, n

d.
 i 

św
ię

ta
, U

 –
 n

ie
 k

ur
su

je
 w

 p
ie

rw
sz

y 
dz

ie
ń 

W
ie

lk
an

oc
y, 

O
 - 

ku
rs

uj
e w

 d
ni

 ro
bo

cz
e n

ie
bę

dą
ce

 d
ni

am
i n

au
ki

 sz
ko

ln
ej

.

Działka na sprzedaż
Brwinów, ul. Żwirowa 7, pow. 3 981 m²

Cena wywoławcza 1 369 258,14 zł brutto. 
Przetarg odbędzie się 9 maja 2012 r.  
Wadium należy wpłacić do 7 maja 2012 r.  
Więcej informacji: 
Referat Gospodarki Nieruchomościami  
tel. 22 738 26 13 i 22 738 26 53

W połowie lutego Klub Sportowy Tennis 
Life Brwinów zainaugurował całoroczną ak-
cję pod nazwą „Tenis 10. Każde dziecko gra  
w tenisa”. Do współpracy zostały zaproszone 
szkoły podstawowe z Brwinowa i Podkowy. 

W ramach projektu dzieci z klas 0-4 szkół podstawowych będą mogły 
skorzystać ze 144 godzin darmowych zajęć minitenisa w formie  

turniejów, pokazów i rozgrywek międzyklasowych i międzyszkolnych.  
Raz w miesiącu w niedzielę KS Tennis Life poprowadzi kilkugodzinny 
blok zajęć tenisowych, a w czasie wakacji dzieci będą mogły uczestni-
czyć w darmowych godzinnych zajęciach 3 razy w tygodniu.

Impreza 19 lutego zaczęła się od pokazowego turnieju minitenisa. Wy-
stąpili najlepsi zawodnicy KS Tennis Life. Rozegrano też mecz dru-

zynowy z reprezentacją z Nowej Wsi. Dzieci uczestniczyły w zabawach 
i konkursach sprawnościowych. Ogółem w inauguracji projektu wzię-
ło udział ponad 50 dzieci i młodzieży, mieszkańców gmin Brwinów, 
Podkowa Leśna, Milanówek i Michałowice. Upominki dla wszystkich 
uczestników imprezy ufundowała sponsorująca całe przedsięwzięcie 
firma EMPIK. Kolejne minitenisowe święto w niedzielę 25 marca.

Mammografia 
dla pań w wieku 50-69 lat 
nieodpłatna (w ramach NFZ) 

Rejestracja
i szczegółowe informacje:

tel. 58 666 2 444
801 080 007

www.rejestracja.fado.pl

Mammobus będzie stać  
od 28 do 30 marca
przy Urzędzie Gminy
Brwinów, ul. Grodziska 12

o g ł o s z e n i e

.

z a p r o s z e n i e

Figura Matki Bożej 
 

trwa 
odbudowa

Pisaliśmy już o zniszczonej brwi-
nowskiej figurze Matki Bożej przy 
ulicy Grodziskiej. W kolejnym 
numerze „Ratusza” kolejna rela-
cja Waldemara Matuszewskiego. 
Tymczasem prośba komitetu od-
budowy: 
Wciąż poszukiwany jest ory-
ginał przedwojennego zdjęcia 
zniszczonej figury (powyżej). 

Można też dokonywać 
wpłat na konto:
02 9291 0001 0099 0486 2000 0010

Uczennice ZS nr 2 w Brwinowie Ola Matusik, 
Wiktoria Szcześniak i Kasia Dziubalska (l. 11),
idąc do szkoły w dniu 29 lutego br.  
na ul. Pruszkowskiej zauważyły psa rasy york.  
Dziewczynki zaopiekowały się nim i przyniosły 
go do Straży Miejskiej w Brwinowie. Tego same-
go dnia piesek wrócił do właściciela. 

Dziękuję za wrażliwość 
i dobre serce dla zwierząt

– komendant Straży Miejskiej w Brwinowie
Paweł Romaldowski

p o d z i ę k o w a n i e


